ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v tham mưu xử lý

đơn của ông Nguyễn Diện,

bà Lê Thị Nhung

                   Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Diện, bà Lê Thị Nhung (địa chỉ: tổ 14, phường Nghĩa

Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 31/8/2020

không đồng ý với việc giải quyết khiếu nại của Chủ tịch UBND thành phố

Quảng Ngãi tại Quyết định số 6100/QĐ-UBND ngày 23/9/2019 và Chủ tịch

UBND tỉnh tại Quyết định số 824/QĐ-UBND ngày 10/6/2020; qua xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 31/8/2020 của

ông Nguyễn Diện, bà Lê Thị Nhung (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu

kèm theo) và tham chiếu quy định của pháp luật liên quan, tham mưu UBND

tỉnh xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Nguyễn Diện, bà Lê Thị Nhung

  (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC619

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-11T09:16:17+0700

		2020-09-11T09:25:33+0700

		2020-09-11T09:25:33+0700

		2020-09-11T09:25:33+0700